
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO  

Uchwała Nr 115/XX/25 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 9 października 2025 roku 

w sprawie przekazania Gminie Kutno zadania w zakresie zarządzania odcinkiem drogi 

powiatowej Nr 2176E  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8a w związku z art. 5 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Kutno od Powiatu Kutnowskiego 

zadania polegającego na pełnieniu obowiązków zarządcy drogi powiatowej Nr 2176E Leszno 

– Gozdków na odcinku od km 0+010 do km 3+124 w części, tj. w  zakresie i w celu realizacji 

przez Gminę Kutno zadania pn.  „Remont poboczy drogi powiatowej nr 2176E”.  

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 uchwały, nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego pomiędzy Gminą Kutno a Powiatem Kutnowskim, regulującego w szczególności 

zakres i czas jego realizacji.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


		2025-10-09T14:36:24+0200
	Marek Drabik




